
Pirmą kartą Pakartotinai
Pabėgėlio 

statusas

Papildoma 

apsauga

Afganistano 24 8 5 4 17 7 1 23 1 32 9

Be pilietybės 2 11 11 12 1 13

Armėnijos 9 26 1 27 11 5 1 17 19

Azerbaidžano 2 1 5 6 1 2 3 5

Bangladešo 1 1 1 1

Baltarusijos 23 1 10 1 35 10 1 6 17 18

Irako 22 1 1 2 13 1 (6*) 9 23 1

Indijos 1 1 1

Eritrėjos 28 28 16 10 26 2

Gruzijos 1 8 1 1 10 2 7 1 10 1

Kazachstano 2 1 1 2 2 1

Kubos 5 3 3 7 1 8

Kirgizijos 3 2 5 7 2 1 3 7

Pakistano 5 4 9 3 3 6

Nigerijos 2 1 1 2

Tadžikistano 10 28 2 23 53 12 4 7 6 29 34

Sirijos 28 224 1 225 201 201 52

Turkijos 4 20 20 12 6 1 19 5

Tuniso 1 1 1

Rusijos 34 69 6 10 5 90 3 20 27 8 6 64 60

Šri Lankos 1 17 1 18 1 5 6 13

Uzbekistano 1 1 1 1 1 2

Ukrainos 3 33 33 2 1 12 15 21

Iš viso 153 475 11 102 11 599 280 13 83 89 15 16 496 256

DUOMENYS APIE PRAŠYMUS SUTEIKTI PRIEGLOBSTĮ IR PRIIMTUS SPRENDIMUS 2017 M. 

*6 Irako piliečiams papildoma apsauga suteikta Vilniaus apygardos administraciniam teismui panaikinus Migracijos departamento prie VRM sprendimą dėl 

prieglobsčio nesuteikimo

Pilietybė

Neišnagrinėtų 

prašymų likutis 

2017 m. sausio 

1 d.

Priimta prašymų per 2017 m. Sprendimai, priimti per 2017 m. 

Neišnagrinėtų 

prašymų likutis 

2018 m. sausio 1 

d.

Pirmieji 

prašymai

Pakartotiniai 

prašymai

Atsiimta pagal

Dublin III iš ES

Iš viso

Suteiktas statusas

Atmesta

Nutrauktas 

prašymo 

nagrinėjimas

Nenagarinėti 

prašymo 

Perduota kitai ES 

valstybei pagal 

Dublin III

Iš viso


